Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 1 de 2

Diário Oficial do Município de Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Terça-feira 14 de Maio de 2024 – Ano XIV – Edição 3526 – Pedro Velho – RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

Sumário:
SEÇÃO 1 ........................................................................... 1

PODER EXECUTIVO ................................................... 1

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 022/2024

 .................................................................................. 1

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 024/2024

 .................................................................................. 1

SEÇÃO 2 ........................................................................... 2

LEGISLATIVO ............................................................. 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 2

SEÇÃO 3 ........................................................................... 2

ENTIDADES ................................................................. 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 2

SEÇÃO 4 ........................................................................... 2

EMPRESAS ................................................................... 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 2

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 022/2024

O Município de Pedro Velho/RN, através do setor de

compras, torna público a quem interessar que fica

aberto prazo de 72 (setenta e duas) horas, para

apresentação de cotação eletrônica de preços, para

a Contratação de serviços para o Registro de preços

para futura e eventual contratação de empresa

especializada nos serviços de coleta, transporte,

tratamento por oxirredução e destinação final de

resíduos hospitalares dos Grupos A, B e E, para

suprir as necessidades das Unidades Básicas de

Saúde e do Hospital do município de Pedro

Velho/RN. O termo de referência com as

especificações necessárias e outras informações deverá

ser solicitado através do e-mail:

cplpv2023@gmail.com.

Pedro Velho/RN, 14 de maio de 2024.

Setor de Compras

Pedro Velho/RN

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

C8OZEEVL5A

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 024/2024

O Município de Pedro Velho/RN, através do setor de

compras, torna público a quem interessar que fica

aberto prazo de 72 (setenta e duas) horas, para

apresentação de cotação eletrônica de preços, cujo o

objeto é a Contratação de Empresa para publicação

de atos oficiais e demais matérias de interesse da

Prefeitura Municipal de Pedro Velho. O termo de

referência com as especificações necessárias e outras

informações deverá ser solicitado através do e-mail:

pedrovelho.compras@gmail.com .

Pedro Velho/RN, 14 de maio de 2024

Marlybeth da Silva Oliveira

Agente de Contratação

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

9GPO5RP6P2

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 2 de 2

SEÇÃO 2

LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO - RN

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

PREFEITO

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com